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Włochy Północne 
Padwa, Werona,Cinque Terre,Riomaggiore, Genua, Turyn, Como, Mediolan, Bergamo, Wiedeń 

Bez nocnych przejazdów 
 

18.05 – 25.05.2013r.  
Cena : 1150 zł od osoby 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Oferta specjalna przygotowana dla Stowarzyszenia Elektryków Polskich 
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W cenie zapewniamy: 
Zakwaterowanie w pokojach 2, 3 osobowych  
7 noclegów w hotelach**/*** 
7 śniadań  
Ubezpieczenie KL, NW 
Zwiedzanie Włoch wg programu 

Transport autokarem Royal Class (barek, klimatyzacja, DVD, toaleta), 
Opieka pilota. 
 
Dodatkowo płatne obowiązkowo: 
Dopłata do wyżywienia HB (6 obiadokolacji) – 60 euro płatne w autokarze 
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, zestawy słuchawkowe, wjazdy do miast oraz miejscowi 
przewodnicy około 80 euro/os 
 
Zakwaterowanie: 
W trakcie zwiedzania zakwaterowanie w hotelach**/***. W każdym z hoteli zakwaterowanie w pokojach 
2, 3 osobowych z łazienkami. 
 
Wyżywienie: 
W cenie 7 śniadań kontynentalnych serwowanych. Obiadokolacje serwowane, dwudaniowe. Napoje do 
obiadokolacji dodatkowo płatne.  
 
Transport: 
Transport autokarem z Polski (wyjazd z Kalisza – miejsce i dokładna godzina zbiórki do ustalenia) 
Przejazd przez Czechy, Austrię i Włochy. Przyjazd do Włoch w godzinach późno wieczornych.  
 
Program ramowy: 
1 dzień (sobota) - wyjazd z Polski (Kalisz) około godziny 5 – 6 rano. Przejazd na nocleg w okolice Padwy.   
 
2 dzień (niedziela) – śniadanie, przejazd na zwiedzanie Padwy, urokliwego miasta uniwersyteckiego, które przez 
około 600 lat, wykształciło niezliczone włoskie umysły. Dante, Petrarka i Galileusz to tylko trzy nazwiska spośród 
40 000 poprzedników studentów, którzy dziś ożywiają to niewielkie miasteczko. W programie zwiedzania: wizyta w 
bazylice św. Antoniego, spacer po historycznym centrum i Piazza delle Erbe. Następnie przejazd na zwiedzanie 
Werony, która swoją popularność zdobyła dzięki roli w sztuce angielskiego dramaturga Wiliama Szekspira – 
„Romeo i Julii”. Dom Julii, a w szczególności jej balkon, to jeden z najbardziej znanych zabytków we Włoszech.    
W trakcie zwiedzania planowany jest spacer od rzymskiego amfiteatru Arena przez Piazza dei Signori do Casa 
Capuletti.  Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.  
3 dzień (poniedziałek) - po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Cinque Terre i rozpoczęcie jednej z najpiękniejszych 
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przygód, jakimi uraczyć może Italia. Ludzie, tradycja, krajobraz, architektura zawieszonych lub wciętych w klify 
kolorowych wiosek. To wszystko  zostało wpisane na listę UNESCO jako obszar chroniony krajobrazu kulturowego. 
W programie przejazd pociagiem lub statkiem do Riomaggiore, znanego z wielu cudownych pocztówek, następnie 
spacer Drogą Miłości do Manaroli. Czas wolny na kąpiel i plażowanie.  Przejazd na obiadokolację i nocleg w 
okolicach Genui. 

 
4 dzień (wtorek) - po śniadaniu zwiedzanie Genui, największego z włoskich portów, jednego z najbogatszych 
miast. W programie zwiedzanie gotyckiej katedry San Lorenzo, spacer obok domu Krzysztofa Kolumba na Piazza 
Ferrari, via Garibaldi z pięknymi pałacami, cmentarz Stajen. Po zwiedzaniu przejazd do Turynu jednego z 
najważniejszych centrów przemysłowych Włoch. Mimo przemysłowego charakteru miasta, zachowało się wiele 
zabytków - przede wszystkim kościołów i pałaców. Zwiedzimy m.in. :kościół San Domenico z I połowie XIV w., 
barokowe kościoły San Carlo i San Lorenzo w XVII w. Wśród licznych pałaców miasta najpiękniejszymi obiektami 
są: Pałac Królewski z XVII w., Palazzo dell'Academia delle Scienze z XVII w., Palazzo Madama z XII-XV w., ze 
zbiorami Muzeum Sztuki Antycznej. Najcenniejszą kolekcję spośród muzeów miasta posiada Muzeum Egipskie, 
którego zbiory ustępują jedynie Muzeum Kairskiemu. Park miejski (Parco del Valentino) jest jednocześnie 
skansenem wsi piemonckiej. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  
 
5 dzień (środa) - po śniadaniu przejazd na zwiedzanie Como. Swego czasu Madonna wpadała tu w odwiedziny do 
Gianniego Versace, a teraz Brad Pitt chętnie odwiedza swojego przyjaciela George'a Clooneya. Como to porośnięty 
palmami raj na ziemi. W programie: spacer po centrum, rejs statkiem z Lezzeno do kolorowych grot i nad wodospad 
Nesso. Czas wolny, odpoczynek na plaży. Woda jest tak czysta, że widać, jak pływają w niej metrowej długości 
ryby, zaś wysoka temperatura przy brzegu zachęca do kąpieli. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  
 
6 dzień (czwartek)  - po śniadaniu przejazd na zwiedzanie Mediolanu – w programie m.in. : Plac Katedralny i 
Katedra Duomo - jedna z trzech największych katedr na świecie ,Pałac Królewski (Palazzo Reale) - była rezydencja 
królewska ,La Scala - najsłynniejsza opera świata ,Narodowe Muzeum Nauki i Techniki - poświęcone wynalazkom 
Leonarda da Vinci .Bazylika Św. Ambrożego - jeden z najpiękniejszych kościołów romańskich. Galeria Vittorio 
Emanuele - najstarsze i najbardziej eleganckie centrum handlowe z ekskluzywnymi markami, Kościół NMP 
Łaskawej - z "Ostatnią Wieczerzą" Leonarda da Vinci (dla chętnych – wymagana wcześniejsza rezerwacja). Przejazd 
do Begramo, wjazd kolejką i spacer po górnym mieście m.in: mury obronne z XVI w. Piazza Vecchia (Plac 
miejski), Bazylika Santa Maria Maggiore, przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  
7 dzień (piątek) -  po śniadaniu wyjazd w drogę powrotną , przejazd w okolice Wiednia, obiadokolacja, nocleg.  

 
8 dzień (sobota) – po śniadaniu przejazd do Wiednia. Zwiedzanie Wiednia z przewodnikiem. Autokarem 
przejedziemy staromiejską  obwodnicą  zwaną  "Ringiem", zobaczymy budynki Muzeum Sztuki Naturalnej, 
Parlamentu, Ratusza, Teatru Zamkowego i kościoła Wotywnego. 
Wraz z przewodnikiem odbedziemy spacer przez Ogrody Belwederu z kompleksem pałacowym zbudowanym dla 
ksiecia Eugeniusza Sabaudzkiego do kościoła Karola Boromeusza. Nastepnie zwiedzimy piekne ulice Starówki 
Wiedeńskiej- Kartnerstrasse, Graben i Kohlmarkt prowadzace do gotyckiej Katedry Św. Szczepana (Stephansdom), 
Przejazd do Kalisza w godzinach nocnych.  
Program zwiedzania może ulec zmianie. Zwiedzanie części punktów programu odbywa się z zewnątrz. 
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Pilot nie oprowadza po zwiedzanych obiektach.  
Każdy Uczestnik zobowiązany jest posiadać dokument tożsamości. Prosimy o przygotowanie odliczonej 
kwoty około 80 euro na bilety wstępu i zestawy słuchawkowe, wjazdówki do miast oraz miejscowych 
przewodników. Opłata zbierana będzie przez Pilota przed rozpoczęciem objazdu. Niniejsza kwota może 
ulec zmianie w zależności od liczby osób biorących udział w wycieczce.  
Pilot rozlicza się ze wstępów. Opłata za lokalnych przewodników jest kalkulowana na całą grupę i nie 
podlega odliczeniu w przypadku samodzielnego zwiedzania. 
 
Warto wiedzieć: 
Spotkanie organizacyjne odbywa się w dniu przyjazdu lub dnia następnego. Na spotkaniu przekazywane 
są niezbędne informacje dotyczące wycieczki. 
* Oferta kalkulowana na minimum 50 osób pełnopłatnych 

NASZE AUTOKARY : Wszystkie autokary spełniają niezwykle rygorystyczne normy bezpieczeństwa zgodne z 
przepisami obowiązującymi w Unii Europejskiej. Jednocześnie każdy z naszych autobusów posiada zezwolenie na 
poruszanie się z prędkością 100 km/h i odbywa regularne badania techniczne w autoryzowanych serwisach. Nasze 
autokary wyposażone są w minibar, kuchenkę mikrofalową, lodówki, nawigację satelitarną, klimatyzację 
HISPACOLD (najlepsze klimatyzacje dostarczane do autokarów), ABS, ASR (system kontroli trakcji). Obecnie 
dysponujemy 16 autokarami, w tym 10 w standardzie Royal Class. 

KIEROWCY : Każdy z naszych autokarów prowadzony jest przez wymaganą przepisami liczbę kierowców, tak aby 
Państwa podróż przebiegała sprawnie i bezpiecznie. Nasi kierowcy odbywają regularne badania zdrowotne oraz 
kompetencyjne. W szeregach działu transportu pracują jedynie wykwalifkowani pracownicy z wieloletnim 
doświadczeniem. Nad odpowiednim doborem załóg czuwa kierownik transportu. Coroczny rozwój działu transportu 
pozwala na dokładną selekcję oraz wysoką standaryzację obsługi klientów przez naszych kierowców. 

UKŁAD FOTELI W AUTOKARZE : Fotele w naszych autokarach są niezwykle wygodne i funkcjonalne. Każdy 
fotel wyposażony jest w pasy bezpieczeństwa, lampkę do czytania, nawiew, rozkładany stolik do posiłków oraz 
przycisk alarmowy.  
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Elastyczne warunki płatności : 
Zaliczka 500 zł od osoby do 30.03.2013r. 
Wpłata 650 zł do 20.04.2013r.  
Wpłata 140 euro (koszt uczestnictwa w programie [kwota przybliżona] + obiadokolacje) płatne w 
dniu wyjazdu w autokarze.  
 
 


